
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu

ve městě Tišnov č. 24/21 (dále jen „Smlouva") ze dne 29.12.2021
mezi:

KTS EKOLOGIE s.r.o.

se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka

IČ: 283 10 942, DIČ: CZ28310942

zastoupená jednateli: Ing. Matúš Marek, Vratislav Široký

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 60416

bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

a

Město Tišnov

se sídlem náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov

IČ: 00282707, DIČ: CZ00282707

Zastoupeno: Bc. Jiří Dospíšil

Bankovní spojení

(dále jen „objednatel")

společně také „smluvní strany"

Obě smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě

a odstraňování odpadu ve městě Tišnov č. 24/21, která je nedílnou součástí Smlouvy, přičemž obsah citované

Smlouvy zůstává v ostatních částech beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a

jeden zhotovitel.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 Příloha č. 1 a Příloha č. 2 ke Smlouvě o sběru, přepravě a

odstraňování odpadu v městě Tišnov č. 24/21.
3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu tohoto Dodatku č. 3 a účinnosti 1. 1. 2023.

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto Dodatku č. 3 odpovídají jejich pravé a svobodné vůli

a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno příslušným orgánem obce RM/49/30/2022.

tfč- 1 (fáZ 11 12. 2022
V Rosicích dne. V Tišnově dne

\lng. Matúš Marek

jednatel společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o.

Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnov

Vratislav Široký /
jednatel společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o.



J

Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 24/21
o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Tišnov

Specifikace míst svozů

Město: Tišnov

Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Vrtěl

Funkce: referent Odboru správy majetku a komunálních služeb

Telefon:

E-mail: ondrej

Počet obyvatel: 9 164

Směsný komunální odpad

Četnost svozu: 26 x ročně 1 x za 2 týdny rodinné domy a místní části Tišnov

52 x ročně - 1 x za týden bytové domy a objekty svážené v ceně služby

Objekty svážené v ceně služby:

MěÚ Radniční 14

Měl) - nám. Míru 111

MěÚ - nám. Míru 346

MěKS Mlýnská 152

Knihovna, Jamborův dům Brněnská 475

MěKS Muzeum města Tišnov - Jungmanova 80

DDM - Riegrova 332, 312

MŠ U Humpolky U Humpolky 1686

MŠ U Humpolky Květnická

MŠ Sluníčko Na Rybníčku 1700

MŠ Horova - Horova 960

ZŠ Smíškova Smíškova 840

ZŠ Smíškova - Riegrova 312

ZŠ nám. 28. října nám. 28. října 1708

CSST (Penzion) Králova 1742

CSST K Čimperku 1812,1813

hřbitov - Na Hrádku

Hotel Květnice - náměstí Míru 120

Poliklinika, náměstí Míru 24

Koupaliště Tišnov - U Střelnice 366, v období od 1. 6. do 15. 9., v intervalu 2 x týdně

Separované složky komunálního odpadu: 55 stanovišť

Sklo barevné

Sklo bílé

typ nádoby 1100 I

typ nádoby 1100 I

Plasty / NK / kov typ nádoby 1100 I

Plasty / NK / kov typ nádoby 1100 I

Plasty

Papír

Papír

Papír

Nádoby jsou ve vlastnictví objednatele.

počet nádob

počet nádob

počet nádob

počet nádob

počet nádob

počet nádob

počet nádob

počet nádob

20 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny

1 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny

17 ks četnost svozu 1 x za týden

16 ks četnost svozu 2 x za týden

650 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny

14 ks četnost svozu 1 x za týden

17 ks četnost svozu 2 x za týden

650 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny

typ nádoby 120/240 I

typ nádoby 1100 I

typ nádoby 1100 I

typ nádoby 120/240 I

Sklo barevné

Sklo bílé

typ nádoby 1100 I

typ nádoby 1100 I

Plasty/ NK/ kov typ nádoby 11001

Plasty / NK / kov typ nádoby 1100 I

počet nádob

počet nádob

počet nádob

počet nádob

počet nádob

počet nádob

25 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny

19 ks četnost svozu 1 x za 4 týdny

24 ks četnost svozu 1 x za týden

23 ks četnost svozu 2 x za týden

24 ks četnost svozu 1 x za týden

19 ks četnost svozu 2 x za týden

Papír

Papír

Nádoby jsou ve vlastnictví EKOKOM.

typ nádoby 1100 I

typ nádoby 1100 I



Níže specifikovaná místa (28 sběrných hnízd) budou svážena 2 x za týden, tj, 104 x ročně:

Brněnská pošta 3, Jamborova, Dlouhá x Lomnická, Polní, květnická kotelna, Květnická spodní část, Květnická x

Králova, Drbalova, Dlouhá x Štěpánova, Dlouhá x Valova, Dlouhá x Ranného, Dlouhá x Formánkova A, Dlouhá x

Formánkova B, Marie Pavlíkové A, Marie Pavlíkové B, K Čiperku, Dřínová, Osvobození, Květnická x Králova, U

Humpolky- sídliště, Brněnská - potraviny u Kučerů, Mlýnská, Klášterská, Dvořáčkova, Mánesova vrchní část,

Mánesova x Flornická, Dvořákova, Králova

Objemné a nebezpečné složky komunálního odpadu

Druh svozu: celoročně na Sběrném středisku odpadů Tišnov

Provozní doba: pondělí, čtvrtek 07.00 -17.00 hod

úterý, středa, pátek 07.00 - 15.00 hod

sobota

tj. Celkem - 48 hod / týden

Četnost svozu: průběžně dle potřeby

08.00 -12.00 hod

Objemné složky komunálního odpadu mimo sběrné středisko odpadů

Stálé stanoviště VOK místní hřbitov - v Satanech:

Počet: 1 ks (12 m3)
Četnost: na zavolání do 2 prac. dnů

Nádoba ve vlastnictví zhotovitele.

Svoz a likvidace bioodpadu

Nádoby na sběr biologicky rozložitelného odpadu o objemu 120, 240, 500 a 770 I.

Svoz v období od 1. 4. do 30. 11. v intervalu 1 x za 2 týdny a v období od 1. 1 do 31. 3. a od 1. 12. do 31. 12.

v intervalu 1 x za 4 týdny tj. celkem 22 x ročně.

Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 120 / 140 I

Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 240 I

Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 500 I

Biologicky rozložitelný odpad - typ nádoby: 770 1

počet nádob: 222 ks

počet nádob: 513 ks

počet nádob: 4 ks

počet nádob: 75 ks

Účinnost: 1. 1. 2023

zhotovitel objednatel



Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 24/21
o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Tišnov

a) Cena za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu

Roční cena za svoz

včetně DPH

Roční cena za svoz

bez DPH
Četnost odvozu

26 svozů / rok rodinné domy a místní části

52 svozů / rok bytové domy

Služba

odstranění odpadů kat. č. 200 301 (SKO)

Uvedené ceny obsahují:

• Svoz odpadu od všech rodinných domů, místní části Pejš

intervalu 1 x za 2 týdny, tj. 26 x ročně.

• Svoz odpadu od všech bytových domů, bytových domů v

• Úklid stanoviště odpadové nádoby a případných úletů od

• Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště.

b) Cena za vývoz vytříděných s

Komodita

kat. č. 200 102 (SKLO čiré / barevné)

kat. č. 200 101 (PAPÍR)

kat. č. 200 139 (PLASTY / kovové obaly / NK)

kat. č. 200 201 (BIO)

Služba

zpracování odpadů kat. č. 200 139 (plasty)

zpracování odpadů kat. č. 200 201 (bio)

Služba zpracování odpadů kat, č. 200 139 (plasty) bude navýšena tak, aby cena za zpracování plastů odpovídala

skutečně vynaloženým nákladům za zpracování tuny odpadů - plastů. Obě strany se dohodly, že cena podléhá

schválení objednatelem dle skutečně vynaložených nákladů.

Služba zpracování odpadů kat, č. 200 101 (papír) bude účtována podle skutečně vynaložených nákladů za

zpracování tuny odpadů - papír. Obě strany se dohodly, že cena podléhá schválení objednatelem dle skutečně

vynaložených nákladů



Cena za měsíc včetně

DPH

Služba Cena za měsíc bez DPH

evidence odpadů

Uvedené ceny obsahují:

• Vývoz nádob 1 100 I sklo čiré a barevné 1 x za 4 týdny, tj. 13 x ročně.
• Vývoz nádob 120 I, 240 I, 500 I, 770 I BIO 1 x za 2 týdny v období od 1.4. do 30.11.

1.12.-31.3., tj. 22 x ročně.
a 1 x za 4 týdny v období

• Vývoz nádob 1 100 I a pytlů papír 2 x za týden, tj. 104 x ročně v hnízdech: Brněnská pošta 3, Jamborova
Dlouhá x Lomnická, Polní, květnická kotelna, Květnická spodní část, Květnická x Králova, Drbalova, Dlouhá x
Stepanova, Dlouhá x Valova, Dlouhá x Ranného, Dlouhá x Formánkova A, Dlouhá x Formánkova B, Marie
Pavlíkové A, Marie Pavlíkové B, K Čiperku, Dřínová, Osvobození, Květnická x Králova, U Humpolky - sídliště
Brněnská potraviny u Kučerů, Mlýnská, Klášterská, Dvořáčkova, Mánesova vrchní část, Mánesova x
Hornická, Dvořákova, Králova a vývoz nádob 1 100 I a pytlů papír 1 x za týden, tj. 52 x ročně ve všech
ostatních hnízdech.

• Vývoz nádob 240 I, 120 I od rodinných domů papír 1 x za 4 týdny, tj. 13 x ročně.
Vývoz nádob 1 100 I a pytlů plast / nápojový karton / kov 2 x za týden, tj. 104 x ročně v hnízdech: Brněnská
pošta 3., Jamborova, Dlouhá x Lomnická, Polní, květnická kotelna, Květnická spodní část, Květnická x
Králová, Drbalova, Dlouhá x Štěpánova, Dlouhá x Valova, Dlouhá x Ranného, Dlouhá x Formánkova A,
Dlouhá x Formánkova B, Marie Pavlíkové A, Marie Pavlíkové B, K Čiperku, Dřínová, Osvobození, Květnická x
Králová, U Humpolky -sídliště, Brněnská - potraviny u Kučerů, Mlýnská, Klášterská, Dvořáčkova, Mánesova
vrchní cast, Mánesova x Hornická, Dvořákova, Králova a vývoz nádob 1 100 I a pytlů papír 1
52 x ročně ve všech ostatních hnízdech.

x za týden, tj.

• Vývoz nádob 240 1, 120 I od rodinných domů plast / nápojový karton / kov 1 x za 4 týdny, tj. 13 x ročně.
• Recyklace vytříděných složek a odstranění nezpracovatelných zbytků.
• Úklid stanoviště nádob na tříděný sběr včetně případných úletů na přilehlou komunikaci.
• Navrácení svozové nádoby na původní stanoviště.

c) Cena vývozu objemného odpadu

Služba Cena bez DPH Cena včetně DPH

1 x vývoz (spalovna, dřevo, bio, skládka Bukov)
vozidlem MAN do 5 t
_

1 x vývoz (spalovna, dřevo, bio, skládka Bukov)
vozidlem MAN do 5 t - souprava (2 ks kontejnerů)

1 x vývoz (papír) vozidlem MAN do 5 t

1 x vývoz (skládka Bratčice) vozidlem MAN do 5 tun

1 x vývoz (skládka Bratčice) vozidlem MAN do 5 tun-

souprava (2 ks kontejnerů)



Služba Cena za t bez DPH Cena za t včetně DPH

likvidace odpadu kat. č. 200 307 (objemný komunální

odpad) skládka

likvidace odpadu kat. č. 200 301 (směsný komunální
odpad) skládka

likvidace odpadu kat. č. 200 307 (objemný komunální

odpad) spalovna

likvidace odpadu kat, č. 200 138 (dřevo)
likvidace odpadu kat, č. 200 201 (kompost)

likvidace odpadu kat, č. 170 604 (izolační materiál)

Cena je včetně poplatku za uložení a finanční rezervy ve výši

Uvedené ceny obsahují:

• Úklid místa odvozu po odjezdu techniky.

d) Cena za odvoz nebe

Komodita

kat. č. 150 104 O/N (nádoby ze železných kovů

znečištěné škodlivinami)
kat, č. 150 102 O/N (plastové nádoby od škodlivin)
kat, č. 160 103 O (pneumatiky bez disků)
kat, č. 160 107 N (olejové filtry)

kat, č. 160 114 N (nemrznoucí kapaliny)

kat, č. 200 113 N (rozpouštědla)

kat, č. 200 114 N (kyseliny)

kat. č. 200 119 N (zbytky prostředků na ochranu

rostlin)
kat, č. 200 125 O (jedlý olej a tuk)

kat. č. 200 126 N (olej a tuk neuvedený pod číslem
200 125)

kat. č. 200 127 N (barvy, tiskařské barvy, lepidla a

pryskyřice obsahující nebezpečné látky)

kat, č. 200 132 N (vyřazené léky)

Služba

jízda vozidlem ADR

jedna zastávka

manipulace / zdržení

Uvedené ceny obsahují:

• Úklid místa odvozu po odjezdu techniky.



e) Provoz sběrného střediska odpadů

Služba Hodin týdně Cena za h bez DPH

Provoz SSO (1 osoba) 48 hod 200,- Kč

Smluvní strany sjednávají podpisem Smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu ve městě Tišnov
potvrzují, že cenová ujednání, která jsou obsahem této přílohy č. 2, tvoří konkurenčně významné, určitelné,
ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti a smluvní stran je shodně označují
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
které náleží společnosti KTS Ekologie s.r.o.

DPH je vždy účtováno v zákonné výši pro jednotlivé druhy odpadů. V případě změny DPH bude od data změny
účtována sazba dle platných zákonů.

Datum účinnosti: od 1. 1. 2023

Příloha je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

objednatel


